[bookmark: _Toc161556863][bookmark: _Toc235334147][image: Камышлов-герб]
  ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.09.2016 года  № 994
г. Камышлов

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
северной части Камышловского городского округа

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 21 части 6 статьи 27 Устава Камышловского городского округа, рассмотрев протокол № 7 от 15 сентября 2016 года публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки на территории Камышловского городского округа и заключение № 7 от 16 сентября 2016 года о результатах публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки на территории Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) северной части Камышловского городского округа, ограниченной улицами: с западной и северной стороны границы совпадают с северо-западной границей Камышловского городского округа, с восточной стороны граница проходит в направлении на юг по восточной границе полосы отвода автомобильной дороги Камышлов-Ирбит, далее с восточной стороны граница территории охватывает существующую застройку по улицам Ирбитской и Ключевой до пересечения с охранной зоной ВЛ 110 кВ в районе расположения зданий по улице Ирбитской,50-а, в западном направлении вдоль охранной зоны ВЛ 110 кВ до пересечения с улицей Свободы, в южном направлении до пересечения с северо-западной границей Камышловского городского округа, со следующими технико-экономическими показателями:
- ориентировочная площадь проектируемого участка равна 55,14 га, в том числе жилая зона 20,33 га, общественно-деловая зона 0,94 га, рекреационные зоны 16,33 га, производственные и коммунально-складские зоны 3,89 га, зоны особо охраняемых территорий 0,47 га, зона сельскохозяйственного использования 0,06 га;
- численность населения определено в количестве 598 чел.
2. Начальнику организационного отдела администрации Камышловского городского округа Власовой А.Е. обеспечить опубликование настоящего постановления в соответствии с ч. 14 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Камышловского городского округа                                                О.Л. Тимошенко

image1.jpeg